

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約したR7豊岡管内国道9号舗装修繕工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月6日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 豊岡河川国道事務所長

澤村 学

受注者 住所 兵庫県美方郡香美町香住区香住133-1

氏名 合資会社 中村組

代表社員 中村 琢弥

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道9号朝来市①		式	1		17,998,323	
道路土工		式	1		2,738	
残土処理工		式	1		2,738	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,110	
残土等処分		式	1		1,628	
舗装工		式	1		15,411,851	
舗装打換え工		式	1		15,411,851	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		582,560	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 19 c m	m2	1,320	1,165	1,537,800	
殻運搬	舗装版破碎	m3	251	1,462	366,962	
殻処分	アスファルト殻	m3	251	3,827	960,577	
下層路盤	再生クラッシュァン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	1,320	789.6	1,042,272	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200 mm	m2	1,320	1,448	1,911,360	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材 (25) 仕上り厚 90mm	m2	1,320	3,030	3,999,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,320	1,822	2,405,040	
表層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As再生密粒度Ⅱ型(20) 目標Ds ≧3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,320	1,974	2,605,680	
区画線工		式	1		188,198	
区画線工		式	1		188,198	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	260	492.5	128,050	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	440	136.7	60,148	
仮設工		式	1		2,395,536	
交通管理工		式	1		2,395,536	
交通誘導警備員		式	1		897,624	
交通誘導警備員		式	1		1,497,912	
直接工事費		式	1		17,998,323	
共通仮設費		式	1		3,551,213	
共通仮設費		式	1		187,286	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		187,286	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,363,927	
純工事費		式	1		21,549,536	
現場管理費		式	1		8,686,676	
工事原価		式	1		60,502,762	
一般管理費等		式	1		10,720,568	
業務委託料		式	1		506,670	
工事価格		式	1		71,730,000	
消費税相当額		式	1		7,173,000	
工事費計		式	1		78,903,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道9号朝来市②		式	1		10,995,023	
道路土工		式	1		2,738	
残土処理工		式	1		2,738	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,110	
残土等処分		式	1		1,628	
舗装工		式	1		9,145,077	
舗装打換え工		式	1		9,145,077	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		397,200	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 19 c m	m2	750	1,165	873,750	
殻運搬	舗装版破碎	m3	143	1,462	209,066	
殻処分	アスファルト殻	m3	143	3,827	547,261	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	750	828.4	621,300	
上層路盤	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 200 mm	m2	750	1,526	1,144,500	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材 (25) 仕上り厚 90mm	m2	750	3,186	2,389,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	750	1,976	1,482,000	
表層	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質As再生密粒度Ⅱ型(20) 目標Ds $\geq$ 3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	750	1,974	1,480,500	
区画線工		式	1		188,760	
区画線工		式	1		188,760	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	492.5	147,750	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	300	136.7	41,010	
仮設工		式	1		1,658,448	
交通管理工		式	1		1,658,448	
交通誘導警備員		式	1		621,432	
交通誘導警備員		式	1		1,037,016	
直接工事費		式	1		10,995,023	
共通仮設費		式	1		2,409,396	
共通仮設費		式	1		126,667	
現場環境改善費(率計上)		式	1		126,667	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		2,282,729	
純工事費		式	1		13,404,419	
現場管理費		式	1		5,874,658	
工事原価		式	1		19,279,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道9号香美町①		式	1		3,324,377	
道路土工		式	1		4,957	
残土処理工		式	1		4,957	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,329	
残土等処分		式	1		1,628	
舗装工		式	1		2,378,664	
舗装打換え工		式	1		2,378,664	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		79,440	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 19c m	m2	180	1,165	209,700	
殻運搬	舗装版破碎	m3	34	4,384	149,056	
殻処分	アスファルト殻	m3	34	3,827	130,118	
下層路盤	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200mm	m2	180	899.5	161,910	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	180	1,621	291,780	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材 (25) 仕上り厚 90mm	m2	180	3,354	603,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	180	2,118	381,240	
表層	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 改質As再生密粒度Ⅱ型(20) 目標Ds ≧3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	180	2,065	371,700	
区画線工		式	1		111,532	
区画線工		式	1		111,532	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	492.5	29,550	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	737.8	73,780	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	60	136.7	8,202	
仮設工		式	1		829,224	
交通管理工		式	1		829,224	
交通誘導警備員		式	1		310,716	
交通誘導警備員		式	1		518,508	
直接工事費		式	1		3,324,377	
共通仮設費		式	1		852,290	
共通仮設費		式	1		48,857	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		48,857	
共通仮設費（率計上）		式	1		803,433	
純工事費		式	1		4,176,667	
現場管理費		式	1		2,091,823	
工事原価		式	1		6,268,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道9号香美町②		式	1		2,501,398	
道路土工		式	1		4,450	
残土処理工		式	1		4,450	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,008	
残土等処分		式	1		2,442	
舗装工		式	1		1,598,288	
舗装打換え工		式	1		1,598,288	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		52,960	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 19 c m	m2	120	1,165	139,800	
殻運搬	舗装版破碎	m3	23	4,384	100,832	
殻処分	アスファルト殻	m3	23	4,252	97,796	
下層路盤	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200 mm	m2	120	899.5	107,940	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200 mm	m2	120	1,621	194,520	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材 (25) 仕上り厚 90mm	m2	120	3,354	402,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	120	2,118	254,160	
表層	各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満) 改質As再生密粒度Ⅱ型(20) 目標Ds ≧3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	120	2,065	247,800	
区画線工		式	1		69,436	
区画線工		式	1		69,436	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	492.5	19,700	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	737.8	44,268	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	40	136.7	5,468	
仮設工		式	1		829,224	
交通管理工		式	1		829,224	
交通誘導警備員		式	1		310,716	
交通誘導警備員		式	1		518,508	
直接工事費		式	1		2,501,398	
共通仮設費		式	1		643,289	
共通仮設費		式	1		38,905	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		38,905	
共通仮設費（率計上）		式	1		604,384	
純工事費		式	1		3,144,687	
現場管理費		式	1		1,574,296	
工事原価		式	1		4,718,983	